dotácií z rozpočtu obce túto  

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu Obce Rimavské Janovce na rok 2023 

I.  

Predmet zmluvy 

1. Obec Rimavské Janovce Uznesenia  č.  34/3/2023 dňa 16.1.2023  poskytuje príjemcovi 

finančnú dotáciu vo výške 2500,00 EUR, slovom dvetisícpäťstoeur.  

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou projektu:  

Organizovanie futbalových podujatí počas celého roka 2023- zabezpečenie občerstvenia počas 

futbalových stretnutí.  

2. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods.